

COMUNE di BELVEDERE MARITTIMO

(PROVINCIA di COSENZA)

PROT. N 4026

AI SIG.RI CONSIGLIERI COMUNALI AL SIGNOR PREFETTO DI COSENZA AL SIG. COMANDANTE STAZIONE CARABINIERI AL SIG. COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE AL SIG. REVISORE DEI CONTI AI RESPONSABILI DEI SETTORI ALL'ALBO PRETORIO ON LINE LORO SEDI

Il PRESIDENTE del CONSIGLIO

VISTO il D.lgs 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii.

VISTO il vigente Regolamento del Consiglio Comunale e in particolare gli articoli da 38 a 42, 44 e 45

CONVOCA

il CONSIGLIO COMUNALE di BELVEDERE MARITTIMO in seduta STRAORDINARIA e di prima convocazione per VENERDI' 29 MARZO 2019 - ORE 17.00

presso la Sala consiliare di Palazzo Nastri per la discussione del seguente

ORDINE del GIORNO

1	APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI
	E DETERMNAZIONE TARIFFE TARI PER L'ANNO 2019
2	APPROVAZIONE TARIFFE IMU/TASI ANNO 2019 E RETTIFICA DEI VALORI DA APPLICARE
	A SEGUITO DELL'ENTRATA IN VIGORE DELLA L.R. 19/2002 E S.M.I. E DELL'ADESIONE
	COMUNALE ALL'ART. 27 QUATER AL REGOLAMENTO DELL'IMPOSTA MUNICIPALE
	PROPRIA (IMU)
3	DEROGA AI REQUISITI IGIENICI – EDILIZI INERENTI ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E
	COMMERCIALI NELL'AMBITO DEL CENTRO STORICO . DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
	COMUNALE N. 9 DEL 10/06/2017 - MODIFICA

Gli atti relativi verranno depositati presso la Segreteria Comunale nel rispetto di quanto previsto dall'art. 43 c.5 del Regolamento del Consiglio Comunale.

L'eventuale seconda convocazione si terrà 01/04/2019 alle ore 17.00 presso la stessa sede (art. 45 Reg. Cons. Com.).

Sede comunale 26/03/2019